▪ componente di commissione giudicatrice in relazione allo svolgimento di gare e/o procedure di 

selezione del personale; 

▪ redazione e pubblicazione di atti; 

▪ gestione documentale nella piattaforma dedicata. 

- PERSONALE DOCENTE: n. 5 unità per un importo pari a complessivi € 1.360,00 (euro milletrecentosessanta/00), 

importo inteso al lordo stato; 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ rilevazione dei fabbisogni dei destinatari; 

▪ programmazione ed accompagnamento delle azioni formative; 

▪ documentazione, attraverso la piattaforma dedicata, delle attività svolte;